



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



CN Ejendomsudlejning ApS

Skovløkkevej 4, Tiset

6510 Gram

CVR-nr. 16 99 35 06

Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020

Henrik Melchiorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CN Ejendomsudlejning ApS Skovløkkevej 4, Tiset 6510 Gram
	CVR-nr.: 16 99 35 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Erling Schmidt, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Slotsvej 10 6510 Gram

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.369, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 781.156.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		723.663	694.930
Resultat før af- og nedskrivninger		723.663	694.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-360.215</u>	<u>-360.215</u>
Resultat før finansielle poster		363.448	334.715
Finansielle omkostninger	1	<u>-316.791</u>	<u>-319.102</u>
Resultat før skat		46.657	15.613
Skat af årets resultat	2	<u>-41.288</u>	<u>-31.563</u>
Årets resultat		<u>5.369</u>	<u>-15.950</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.369</u>	<u>-15.950</u>
		<u>5.369</u>	<u>-15.950</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>11.234.507</u>	<u>11.594.722</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.234.507</u>	<u>11.594.722</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.234.507</u>	<u>11.594.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.117	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>11.208</u>
Tilgodehavender		<u>4.117</u>	<u>11.208</u>
Likvide beholdninger		<u>24.299</u>	<u>13.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.416</u>	<u>25.087</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.262.923</u></u>	<u><u>11.619.809</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		581.156	575.787
Egenkapital	4	781.156	775.787
Hensættelse til udskudt skat		147.649	106.361
Hensatte forpligtelser i alt		147.649	106.361
Banker		2.365.440	2.744.667
Gæld til realkreditinstitutter		5.626.140	6.100.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.439.700	1.009.909
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.431.280	9.855.186
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	835.000	815.000
Anden gæld		50.838	51.975
Deposita		17.000	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser		902.838	882.475
Gældsforpligtelser i alt		10.334.118	10.737.661
Passiver i alt		11.262.923	11.619.809
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316.791	319.102
	316.791	319.102
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	41.288	31.563
	41.288	31.563
 3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2018		16.011.105
Kostpris 30. september 2019		16.011.105
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		4.416.383
Årets afskrivninger		360.215
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		4.776.598
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		11.234.507

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	575.787	775.787
Årets resultat	0	5.369	5.369
Egenkapital 30. september 2019	200.000	581.156	781.156

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.084.667	2.725.440	360.000	647.558
Gæld til realkreditinstitutter	5.760.610	6.101.140	475.000	3.726.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.909	1.439.700	0	0
	9.855.186	10.266.280	835.000	4.373.698

6 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet kaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde pr. 30/9 2019 kr. 2.725.440

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. t.kr. 9.517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. September 2019 udgør t.kr. 11.235.
